[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29 января 2018 года  № 37
О внесении изменений в постановление администрации от 25 апреля 2016 года №212 «Об утверждении Административного регламента администрации по осуществлению муниципальной функции «Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах МО «Город Пикалево»»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением  администрации от 12 апреля 2016 года № 144 «Об утверждении  Порядка разработки и утверждения  административных  регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», администрация  постановляет:

1.Внести изменение в постановление администрации от 25 апреля 2016 года №212 «Об утверждении Административного регламента администрации по осуществлению муниципальной функции «Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог  общего пользования местного значения в границах МО «Город Пикалево»»,  исключив пункт 97.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО «Город Пикалево».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   Д.Н. Садовников